PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 20/2017

Autoria: Riovaldo Pires Martins

Os Vereadores que a esta subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerem ao Exmo. Sr.: Mario
Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo interceda através do Governo do Estado e da
Secretaria de Estado de Saúde, a aquisição de um micro ônibus. JUSTIFICATIVA: Esta justificativa é justa,
sendo que necessita com urgência de um veículo para atender a população que necessita de consulta
particular em Campo Grande, pois o Ministério da Saúde está auxiliando muito a Secretaria de Saúde e a
consulta está saindo por apenas R$ 50,00. Sala das Sessões, 04 de Abril de 2017.

 Sala das Sessões, 05 de Abril de 2017

Riovaldo Pires Martins Gerson Miranda da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796510